UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

Số: 85/GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tuần Giáo, ngày 08 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự hội nghị gặp mặt đối thoại với các doanh nghiệp, HTX

 trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2022

Thực hiện Văn bản 1643/UBND-KT ngày 03 tháng 6 năm 2022 của
UBND tỉnh Điện Biên về việc tổ chức gặp mặt doanh nghiệp trên địa bàn các
huyện, thị xã, thành phố; Chương trình công tác năm 2022, UBND huyện Tuần
Giáo tổ chức Hội nghị gặp mặt gặp mặt đối thoại với các doanh nghiệp trên địa bàn
huyện Tuần Giáo năm 2022 với nội dung như sau:

 1. Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút ngày 10/6/2022 (Thứ sáu).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa huyện Tuần Giáo.

 3. Thành phần mời:

- Kính mời đồng chí Lò Văn Cương - Tỉnh Ủy Viên - Bí thư Huyện ủy -
Chủ tịch HĐND huyện;

- Kính mời đồng chí Giàng A Dế - Phó Bí thư thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện; Đại diện lãnh đạo các Đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo: các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy, các
Ban HĐND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện: Công an huyện, Ban
Chỉ huy quân sự, Hạt Kiểm lâm, Bảo hiểm Xã hội huyện, Điện lực, Kho bạc Nhà
nước huyện, Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa, Ngân hàng NN&PTNT,
Ngân hàng Liên Việt, Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH huyện, Ngân hàng TMCP
Đầu tư và Phát triển Việt Nam - phòng giao dịch huyện Tuần Giáo.

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã đang hoạt động trên địa bàn huyện (Có
danh sách kèm theo).

4. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND&UBND huyện liên hệ trực tiếp với các khách mời
tham dự Hội nghị, phối hợp với phòng Tài chính - Kế hoạch tổ chức đón tiếp
khách mời, chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

- Giao phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị tài liệu chuyển Văn
phòng HĐND và UBND để phát tới đại biểu dự Hội nghị, Ban Quản lý dự án các
công trình phụ trách công tác hậu cần phục vụ Hội nghị.

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, các đơn vị chức năng
trên địa bàn huyện chuẩn bị các nội dung liên quan đến ngành, lĩnh vực đơn vị
mình quản lý để thảo luận và trả lời ý kiến, kiến nghị của doanh nghiệp.

 - Kính mong các Đại biểu đại diện cho các doanh nghiệp tới dự Hội nghị
quan tâm, chuẩn bị nội dung trao đổi với UBND huyện tại hội nghị về các khó
khăn, vướng mắc, các vấn đề, lĩnh vực mà đại biểu quan tâm. Nội dung trao đổi
đề nghị liên hệ đ/c Trương Kiên Cương - Phó Chánh Văn phòng HĐND và
UBND huyện Tuần Giáo – SĐT: 0944685525.

 Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời các đồng chí đến
dự hội nghị theo thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Trung tâm VH-TT-TH huyện (đưa tin);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị gặp mặt đối thoại với các doanh nghiệp

trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2022

-----

TT NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1 Đón tiếp đại biểu
Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

3 Phát biểu khai mạc hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

4
Báo cáo tóm tắt tình hình phát triển KT-XH 6 tháng
đầu năm 2022 trên địa bàn huyện Tuần Giáo Lãnh đạo UBND huyện

5 Phát biểu chỉ đạo Hội nghị Bí thư Huyện ủy

6 Thảo luận
Đại diện các doanh

nghiệp, đại biểu

7 Phát biểu kết luận hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

Ghi chú: Trong quá trình tổ chức Hội nghị, tùy vào tình hình thực tế,
UBND huyện có thể điều chỉnh một số nội dung cho phù hợp./.

DANH SÁCH MỜI GẶP GỠ DOANH NGHIỆP, HTX
(Kèm theo Giấy mời 85/GM-UBND ngày 08/6/2022 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT TÊN ĐƠN VỊ GIÁM ĐỐC SĐT

1 Công ty TNHH Thái Kiên Điện Biên Mai Nhị Độ  0945462068
2 Công ty TNHH Thái Anh Điện Biên Mai An Ninh  0906212235

3
Công ty TNHH XD Đoàn Lân tỉnh Điện
Biên Đoàn Văn Lân 0912375664

4 Công ty TNHH Tân Cương tỉnh Điện Biên
Nguyễn Công
Chính  0915.568.268

5 Công ty TNHH Tuấn Linh tỉnh Điện Biên Nguyễn Văn Tuấn 0912475508
6 Công ty TNHH Trường Giang Điện Biên Vũ Văn Ước 0912912485
7 Công ty TNHH Sơn Hạnh Tuần Giáo Tô Quốc Sơn               0914972884
8 Công ty CP TM và xây lắp điện Tuần Giáo Đỗ Xuân Huy 02152201888

9 Công ty TNHH Đầu tư và XD Mạnh Quân
Nguyễn Quyết
Chiến 0917859999

10 Công ty TNHH tư vấn thiết kế Công Phú Đào Công Phú 0912131366
11 Công ty trách nhiệm hữu hạn Tân Ngọc  Lê Đức Bảo 0912131251

12
Công ty CP ĐT và XD Mường Thanh (Chi
nhánh) Đinh Hữu Dũng            0904892112

13 Công ty CPXD số 1 tỉnh Điện Biên Dương Văn Truyền 0368385678
14 Công ty TNHH Gia Long Điện Biên Hoàng Thế Sơn 0983190066

15
Công ty TNHH KD & lắp đặt thiết bị VT
Anh Minh Đoàn Minh Trí  0915544599

16
Công ty CP XD và TM Hải Thương tỉnh
Điện Biên

Nguyễn Thị
Thương 0912310190

17 Công ty cổ phần XD và TM Hải Lộc Đỗ Quân Tùng 0986088688

18
Công ty TNHH tư vấn thiết kế XD C&C
Điện Biên

Nguyễn Công
Cương 0949202618

19 Công ty cổ phần tư vấn Thịnh Phát Trần Văn Lập 0868733555

20
Công ty cổ phần tư vấn thiết kế kiến trúc
Thiên Thanh Lê Đô Thành 0768331911

21
Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Ngọc
Giang  Hà Thị Giang 0948101303

22
Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Anh
Khánh Lê Đức Minh      0912035506

23
Công ty CP tư vấn quy hoạch và PTCN Á
Châu Nguyễn Bá Ngọc 0914375797

24 Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Việt Á Nguyễn Bá Việt      0916446580

25
Công ty cổ phần tư Đầu tư xây dựng Mạnh
Cường tỉnh Điện Biên Vũ Văn Hoàng 0944661333

26
Công ty CP tư vấn thiết kế và đầu tư xây
dựng số 1 Hà Nội

Nguyễn Tiến
Cường 0989980203

27
Công ty Cổ phần MACADAMIA tỉnh Điện
Biên A. Khoa 0977331999

28
Công ty TNHH Giáo dục và TM dịch vụ
Hoa Ba Hoa  0866120888

29 Công ty Cổ phần nông nghiệp An Phước Linh 0966129797
30 Công ty CP cà phê Hồng Kỳ Quốc Tế Nguyễn Quốc Tế 0912259179
31 Công ty cổ phần đường bộ 226 Huy  0912565342
32 Công ty cổ phần cấp nước Điện Biên Tuấn 0913974568

33 Doanh nghiệp tư nhân Hồng Phúc
Nguyễn T Việt
Châu 0915131132

34
Doanh nghiệp thương mại tư nhân Đại
Dương (Dương Hà) Dương   0912631006

35
Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Kim (Chí
Quyên)  Chí 0989833905

36 Ban Quản lý bến xe tỉnh Điện Biên Nam  0915623899

37
Công ty Cổ phần Đầu tư Thế Giới Di Động
(chi nhánh Tuần Giáo)

38
Công ty Cổ phần FPT (Chi nhánh Tuần
Giáo)

39
Công ty cổ phần thủy điện SODIC Điện
Biên Đ/c Đức 0912390735

40
Tập đoàn Bitexco (Thủy điện Nậm Mức,
Long Tạo) Đ/c Tùng 0915873999

41 Công ty TNHH Toàn Hằng Trần Văn Toàn 0974603281
42 Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng Tây Bắc Đ/c Thế Anh 0943025888

43
Chi nhánh Công ty cổ phần Tập đoàn đầu
tư Tây Bắc tại Sơn La Đ/c Sơn 0985919712

44 HTX Hoàng Xuân

45
Công ty Cổ phần đầu tư TNG Holdings
Việt Nam Đ/c Sơn 0988094535

46
CTCP du lịch & Nông nghiệp công nghệ
cao Điện Biên  Hà Văn Quân 0839180995

47 Hợp tác xã dược liệu (Hà Quân) Hà Văn Quân 0839180995
48 Hợp tác xã Pha Đin Trần Thị Mỹ Linh 0365381088

49
Hợp tác xã thương mại và dịch vụ Mạnh
Hùng Nguyễn Đức Mạnh  0982605375

50 Hợp tác xã dược liệu Tây Bắc Giàng Thị Dung 0393459785

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-06-08T17:06:07+0700